

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง  
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนน คสล.เดิม ถึง บริเวณที่ดินครูพิชญ์ หมู่ที่ ๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๔๙๘,๔๓๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๒๗ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๙๙,๘๑๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคางานทาง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายธนฤทธิ์ นิมพาลี

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

กรรมการ

แบบสรุปงานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านห้วยไผ่

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ จากถนน คสล.เดิม - บริเวณที่ดินครูพิชญ หมู่ที่ 8

วันที่กำหนดราคากลาง 22 เมษายน 2565 ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น(เพิ่มเติมครั้งที่ 1) พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 4 ข้อ 9

| ลำดับที่ | รายการ                                             | ปริมาณงาน | หน่วย | ค่างานต้นทุน(บาท) |            | Factor F | รวม        | แหล่งที่มา<br>ข้อมูลราคา |
|----------|----------------------------------------------------|-----------|-------|-------------------|------------|----------|------------|--------------------------|
|          |                                                    |           |       | ราคาต่อหน่วย      | จำนวนเงิน  |          |            |                          |
| 1        | ค่าแรงงานปรับพื้นที่                               | 920.00    | ตร.ม. | 1.73              | 1,591.60   | 1.3607   | 2,165.69   | กรมฯข้อ 1                |
| 2        | ทรายหยาบ                                           | 57.50     | ลบ.ม. | 299.73            | 17,234.48  | 1.3607   | 23,450.95  | แหล่ง+ค่าขนส่ง           |
| 3        | ค่าแรงตักแบบข้าง                                   | 230.00    | เมตร  | 20.60             | 4,738.00   | 1.3607   | 6,447.00   | กรมฯข้อ 14               |
| 4        | คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.                      | 138.00    | ลบ.ม. | 1,878.50          | 259,233.00 | 1.3607   | 352,738.34 | พาณิชย์ข้อ 3             |
| 5        | ค่าแรงปูผิวคอนกรีต                                 | 920.00    | ตร.ม. | 12.12             | 11,150.40  | 1.3607   | 15,172.35  | กรมฯข้อ 14               |
| 6        | เหล็กตะแกรงวายเมท<br>ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร | 920.00    | ตร.ม. | 34.00             | 31,280.00  | 1.3607   | 42,562.70  | ราคาท้องถิ่น             |
| 7        | เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.                             | 255.76    | กก.   | 28.63             | 7,322.41   | 1.3607   | 9,963.60   | พาณิชย์ข้อ 28            |
| 8        | ค่าแรงตัดเหล็ก                                     | 255.76    | กก.   | 3.30              | 844.01     | 1.3607   | 1,148.44   | กรมฯข้อ 10.2             |
| 9        | ยางมะตอย                                           | 117.76    | ลิตร  | 22.00             | 2,590.72   | 1.3607   | 3,525.19   | ราคาท้องถิ่น             |
| 10       | ค่าแรงหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต                        | 184.00    | เมตร  | 14.55             | 2,677.20   | 1.3607   | 3,642.87   | กรมฯข้อ 14               |
| 11       | ท่อ PVC ขนาด 1/2 "                                 | 3.84      | ท่อน  | 35.51             | 136.36     | 1.3607   | 185.54     | พาณิชย์ข้อ 61            |
| 12       | หินคลุกไหลทาง/พร้อมปรับเกลี่ยและบดทับ              | 52.90     | ลบ.ม. | 539.15            | 28,521.04  | 1.3607   | 38,808.57  | แหล่ง+ค่าขนส่ง           |
|          |                                                    |           |       |                   |            |          |            |                          |

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน 499,811.24

ขอเบิกจ่ายเพียง 499,810.00

รวมพื้นที่

920.00 ตร.ม.

ตร.ม.ละ

543.27

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธเนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน